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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

02/05/2018 17 5/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
02/05/2018 24 7/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
02/05/2018 8 12/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - KENTA INFORMATICA S/A         2.889,00
02/05/2018 8 32/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
02/05/2018 17 40/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
02/05/2018 17 79/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     12.865,50
02/05/2018 3 255/2 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       155,96
02/05/2018 8 272/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
02/05/2018 24 302/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO 187,50
02/05/2018 13 306/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 100,00
02/05/2018 13 306/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 100,00
02/05/2018 8 307/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 600,00
02/05/2018 8 307/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 600,00
02/05/2018 17 308/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
02/05/2018 17 308/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
02/05/2018 13 309/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 76,80
02/05/2018 13 309/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 76,80
02/05/2018 13 310/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 235,94
02/05/2018 13 310/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 235,94
02/05/2018 16 311/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 800,00
02/05/2018 16 311/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 800,00
02/05/2018 5311 100051/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 249,96
02/05/2018 5311 100051/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 249,96
02/05/2018 5315 100052/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 73,33
02/05/2018 5315 100052/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 73,33
02/05/2018 5411 100053/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 752,63
02/05/2018 5411 100053/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 752,63
03/05/2018 8 10/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 3.175,00
03/05/2018 17 11/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
03/05/2018 24 261/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.17  - DAVI FERREIRA DE ALBUQUERQUE  367,00
03/05/2018 8 301/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  120,00
03/05/2018 8 301/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  100,00
03/05/2018 8 301/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  20,00
03/05/2018 8 301/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  175,00
03/05/2018 8 312/0 ref.: (301/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  -120,00
04/05/2018 17 5/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 96,00
04/05/2018 13 313/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  823,00
04/05/2018 13 313/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  823,00
07/05/2018 5 1/5 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 302,66
07/05/2018 17 2/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 224,77
07/05/2018 17 4/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.940,47
07/05/2018 8 15/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - CILNET COMUNICAÇÃO E INFORMATI 179,00
07/05/2018 17 256/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
07/05/2018 13 314/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 203,15
07/05/2018 13 314/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 203,15
07/05/2018 13 315/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        163,00
07/05/2018 13 315/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        163,00
07/05/2018 8 316/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  20,00
07/05/2018 8 316/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  20,00
07/05/2018 24 317/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.05  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 719,00
07/05/2018 24 317/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.05  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 719,00
07/05/2018 13 318/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 463,62
07/05/2018 13 318/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 463,62
07/05/2018 7 319/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.132,31
07/05/2018 7 319/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.132,31
07/05/2018 10 320/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.52  - PEUGEOT CITROEN DO BRASIL AUTO 162.000,00
08/05/2018 8 6/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 137,38
08/05/2018 13 321/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 397,69
08/05/2018 13 321/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 397,69
08/05/2018 8 322/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 145,00
08/05/2018 8 322/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 145,00
14/05/2018 13 323/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 299,98
14/05/2018 13 323/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 299,98
15/05/2018 6 78/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 208,15
15/05/2018 3 324/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.46  - EXITO DISTRIBUIDORA E COMERCIO 119,90
15/05/2018 18 325/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.12  - CHAMAZUL EQUIPAMENTOS PARA COZ 575,00
16/05/2018 3 255/3 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       715,85
16/05/2018 13 326/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 71,88
16/05/2018 13 326/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 71,88
17/05/2018 17 34/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - SUELI DE MOURA SOARES         250,00
17/05/2018 6 225/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - DIRECTA DESENV INSTITUCIONAL E 19.200,00
17/05/2018 5 327/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 333,80
17/05/2018 5 327/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 333,80
17/05/2018 8 328/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 660,44
17/05/2018 8 328/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 660,44
18/05/2018 18 325/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.12  - CHAMAZUL EQUIPAMENTOS PARA COZ 575,00
18/05/2018 8 329/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - ALLIANZ SEGUROS S.A.          1.600,25
18/05/2018 8 329/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - ALLIANZ SEGUROS S.A.          1.600,25
18/05/2018 3 330/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 218,00
18/05/2018 3 330/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 218,00
18/05/2018 3 331/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 185,00
18/05/2018 3 331/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 185,00
18/05/2018 8 332/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 120,00
18/05/2018 8 332/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 120,00
21/05/2018 3 333/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 404,70
21/05/2018 3 333/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 404,70
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21/05/2018 3 334/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 578,00
21/05/2018 3 334/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 578,00
21/05/2018 8 335/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   2.468,83
21/05/2018 8 335/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   2.468,83
21/05/2018 24 336/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - DIARIO DE SOROCABA JORNAL E ED 88,20
21/05/2018 24 336/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - DIARIO DE SOROCABA JORNAL E ED 88,20
21/05/2018 8 337/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
21/05/2018 8 337/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
21/05/2018 13 338/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 18,53
21/05/2018 13 338/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 18,53
21/05/2018 24 339/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - DIARIO DE SOROCABA JORNAL E ED 88,20
21/05/2018 24 339/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - DIARIO DE SOROCABA JORNAL E ED 88,20
22/05/2018 13 340/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 64,51
22/05/2018 13 340/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 64,51
28/05/2018 17 3/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         228,93
28/05/2018 3 255/4 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       709,72
28/05/2018 3 341/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  420,00
28/05/2018 3 341/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  420,00
28/05/2018 13 342/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    690,00
28/05/2018 13 342/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    690,00
28/05/2018 17 343/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,44
28/05/2018 17 343/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,44
28/05/2018 8 344/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
28/05/2018 8 344/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
28/05/2018 11 345/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 67,22
28/05/2018 11 345/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 67,22
28/05/2018 11 346/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 640,24
28/05/2018 11 346/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 640,24
28/05/2018 11 347/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.596,20
28/05/2018 11 347/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.596,20
28/05/2018 1 348/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 57.459,35
28/05/2018 1 348/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 57.459,35
28/05/2018 2 349/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 12.066,47
28/05/2018 2 349/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 12.066,47
28/05/2018 1 350/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 35.582,47
28/05/2018 1 350/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 35.582,47
28/05/2018 1 351/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.991,24
28/05/2018 1 351/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.991,24
28/05/2018 1 352/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
28/05/2018 1 352/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
28/05/2018 1 353/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 128,01
28/05/2018 1 353/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 128,01
28/05/2018 1 354/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 89,30
28/05/2018 1 354/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 89,30
28/05/2018 1 355/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
28/05/2018 1 355/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
28/05/2018 7 356/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
28/05/2018 7 356/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
28/05/2018 2 357/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.625,85
28/05/2018 2 357/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.625,85
28/05/2018 11 358/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.961,14
28/05/2018 11 358/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.961,14
28/05/2018 11 359/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.494,79
28/05/2018 11 359/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.494,79
28/05/2018 11 360/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 937,89
28/05/2018 11 360/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 937,89
28/05/2018 11 361/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.109,94
28/05/2018 11 361/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.109,94
28/05/2018 11 362/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 444,17
28/05/2018 11 362/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 444,17
28/05/2018 11 363/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51,53
28/05/2018 11 363/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51,53
28/05/2018 11 364/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 458,04
28/05/2018 11 364/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 458,04
28/05/2018 11 365/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 610,72
28/05/2018 11 365/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 610,72
28/05/2018 11 366/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 300,12
28/05/2018 11 366/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 300,12
28/05/2018 12 367/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.611,62
28/05/2018 12 367/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.611,62
28/05/2018 19 368/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 10.198,03
28/05/2018 19 368/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 10.198,03
28/05/2018 19 369/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
28/05/2018 19 369/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
28/05/2018 19 370/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.019,80
28/05/2018 19 370/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.019,80
28/05/2018 19 371/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
28/05/2018 19 371/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
28/05/2018 20 372/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.482,34
28/05/2018 20 372/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.482,34
28/05/2018 3 373/0 ref.: (255/3) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       -715,85
29/05/2018 17 374/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    390,15
29/05/2018 17 374/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    390,15
29/05/2018 13 375/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    235,80
29/05/2018 13 375/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    235,80
29/05/2018 13 376/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 490,00
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 14/06/2018 11:59:28
Despesa Empenhada no Período de 01/05/2018 a 31/05/2018 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

29/05/2018 13 376/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 490,00
29/05/2018 8 377/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 610,00
29/05/2018 8 377/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 610,00
29/05/2018 5311 100054/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 7.094,85
29/05/2018 5311 100054/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 7.094,85
29/05/2018 5312 100055/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.809,42
29/05/2018 5312 100055/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.809,42
29/05/2018 5314 100056/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           4.838,43
29/05/2018 5314 100056/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           4.838,43
29/05/2018 5314 100057/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6.764,35
29/05/2018 5314 100057/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6.764,35
29/05/2018 5317 100058/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 368,58
29/05/2018 5317 100058/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 368,58
29/05/2018 5318 100059/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.739,30
29/05/2018 5318 100059/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.739,30
29/05/2018 5319 100060/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
29/05/2018 5319 100060/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
29/05/2018 5312 100061/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 51,22
29/05/2018 5312 100061/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 51,22
29/05/2018 5314 100062/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           475,00
29/05/2018 5314 100062/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           475,00
30/05/2018 11 170/3 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - ABSOLLUTA EM SERVIÇOS TERCEIRI 10.000,00
30/05/2018 13 378/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 460,00
30/05/2018 13 378/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 460,00
30/05/2018 5311 100063/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 213,96
30/05/2018 5311 100063/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 213,96
30/05/2018 5315 100064/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 208,55
30/05/2018 5315 100064/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 208,55
30/05/2018 5411 100065/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.048,52
30/05/2018 5411 100065/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.048,52

--------------------------------------------
377.152,93 275.289,77

BOITUVA, 31 de Maio de 2018

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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